Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia

Secretaria de Desenvolvimento Econômico
Processo de Seleção – Incubadora 3D

RESULTADO - Edital 02/2022

  A Coordenação do Programa de Incubação de Empresas do Município de Aparecida de
Goiânia - Incubadora 3D torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do
processo de seleção do Programa Empreenda Bem.

Classificação por ordem de inscrição:

1 DAYLLONE RODRIGUES TEIXEIRA

54 BELKIS GOMES LOPES

2 ANA CAROLINA DE PAULA CENTURION

55 JAQUELINE APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS

3 PATRICIA REAL OTONI DE LIMA

56 MAILANE DA SILVA BANDEIRA

4 AZAIR PEREIRA DE SOUZA

57 KATIUCE RITTER RIBEIRO

5 DAYLLONE RODRIGUES TEIXEIRA

58 LUCINEIDE PEREIRA CASTRO

6 SHIRLEY KARINE CANDIDO ROSA

59 RONALDO BRAGA FERREIRA

7 MARISVALDA RIOS DA SILVA

60 ADRIANIA MARINHA MEDEIROS DE OLIVEIRA

8 RANIELY SUARES CALAZANCA

61 MORIELY SANTOS PRADO

9 KARIM CRISTINA FERREIRA RAMOS JUBÉ

62 HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO

10 ALDAERICA SILVA DE MATOS

63 SILVANA OLIVEIRA DE SOUZA

11 MEIRLLES VAZ NASCIMENTO

64 RENATO DIAS DE FREITAS

12 ADAO CLEITON DE PAULA GOMES

65 ERIKA ARIANE SOARES SILVA

13 MAÍSA REZENDE MACHADO

66 JEAN NAVES

14 MARCELO BASTOS CARVALHO

67 FABIO DA SILVA GOUVÊA CORRÊA

15 RODRIGO PEREIRA DE MORAIS

68 THAIS OLIVEIRA CINTRA

16 MARCIO JOSE DE MORAIS

69 POLIANA BRITO MARQUES

17 ROMÁRIO MOURA DE LIMA

70 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS

18 DANIELLE LEMES SILVA

71 ANA CAROLINY DA SILVA

19 FÁBIO CRISTIANO DE MEDEIROIS

72 VIVIANE VIEIRA RODRIGUES

20 MARIENE MIRANDA BARBOSA

73 ANTÔNIO NASCIMENTO DE LIMA

21 FABRICIA DE SOUZA DE ANDRADE

74 FRANCISCA DE ASSIS SOUSA DE ALMEIDA

22 ANDIARA ARANTES SILVA RIBEIRO

75 ADÃO DE JESUS BRAGA

23 REGINA CELIA BARRETO COSTA

76 RITA DE CASSIA SANTANA GOMES

24 SANIO ALVES DE SOUZA

77 ALINE DA SILVA RIBEIRO

25 ADELINA DA SILVA FERREIRA

78 LEYDE LAYNE THOME DA SILVA BARBOSA

26 SUELY MARIA DE OLIVEIRA

79 BEATRIZ CRISTINA LOPES BORGES

27 SILVANIO LUIZ DE OLIVEIRA

80 LUCILA LIMA CEDRO DIAS

28 JULIANA ALVES DE SOUSA

81 BELCHIOR EPAMINONDAS WENCESLAU JUNIOR

29 MIRTES FERREIRA MENDES DAMASIO

82 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES ROSA

30 HELOISA MOREIRA DE LIMA

83 WESLEY DOUGLAS OLIVEIRA DE JESUS

31 WARNER DAMASIO

84 LUDMILA SCHAVIRIM

32 JADER BORGES PINHEIRO

85 ADRIANO LAGOA

33 NORANEY DE FATIMA REZENDE SILVA

86 ANTONIO LOURENCO DE MATOS

34 PAULO MACHADO DE FARIA

87 LIDIA SOARES DA SILVA SANTOS

35 ROMARIO SANDRO TRINDADE

88 WASHIGTON RAFAEL DA SILVA MOREIRA

36 JOTENILDE BATISTA RODRIGUES

89 ADONILTON RAMAIA DE ARAUJO

37 WALDIR ALMEIDA BARROS SIQUEIRA

90 JOSE MARIA SILVA

38 MARIA LUCIA SOUSA MARTINS

91 YUUJI BRITO

39 MARINEIDE PEREIRA MARINHO

92 ELIETE DOS SANTOS OLIVEIRA

40 JOICE RIBEIRO LEMOS

93 GESSICA VELOSO DO NASCIMENTO

41 ARIENE LOPES BORGES

94 NATHÁLIA OLIVEIRA FERREIRA

42 MARTA PEREIRA DAS GRAÇAS

95 HOESLEIN CORTES SILVA

43 CAMILA BORGES DE BRITO CAMPOS

96 MATHEUS SILVA

44 RAFAEL PEREIRA NASCIMENTO

97 RICARDO LEAO ALBUQUERQUE JUNIOR

45 CLAUDIA FERREIRA DA SILVA

98 WELLYSTON SILVA BARBOSA MACHADO

46 DAYANE RIBEIRO FERNANDES DA SILVA

99 DEYLANE AZEVEDO LEITE BEDA

47 VANUZA DA SILVA  GOMES

100 FRANCINEIDE RIBEIRO DE SOUSA

48 ALINE ALEXANDRE FERREIRA

101 NEUCILENE PEREIRA DUARTE

49 ANA LUIZA ARAUJO GOMES

102 VANDERLEI PEREIRA DUARTE

50 GRAZIELA CRUZ DOS SANTOS

103 MATHEUS MARTINS CASTILHO

51 ANTONIO CANDIDO DA SILVA

104 NELZILENE PEREIRA DUARTE DOURADO

52 VICTOR HUGO VIEIRA DE SOUZA

105 DANIEL MARTINS DIAS

53 IGOR FELICIO DE JESUS

Aparecida de Goiânia, 02 de setembro de 2022

Vilmar Mariano

Prefeito do Município de Aparecida Goiânia

Valéria Frazão

Secretária de Desenvolvimento Econômico